

















Saint Nicolas

Potage
Entrée
Plat froid
Plat du jour
Show cooking
Plat végétarien
Buffet féculent et légumes
Dessert

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Soupe de maïs	Soupe de brocolis	Soupe haricots beurre	Soupe de petits pois et fromage frais 7	Consommé chinois 6,9
Potage du jour				
Salad'bar avec salades composées et crudités (1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12)				
2 assiettes froides par jour				
Kebab 1,6,7,9	 Porc orloff 1,6,7,9	 Bœuf tandoori 1,6,7,9	 Cabilaud pané 1,3,4,7	Cuisse de poulet 1,6,7,9
Cuisine du monde 	Pasta 	Tarte 	Tartine 	Wok 
Lieu noir aux oignons et aigre doux 1,4,9 	Nouilles chinoises aux scampis et lait de coco 1,2,7	Quiche lorraine 1,3,7 	Tartine poulet champignons et parmesan 1,3,7	 k de bœuf au sésame 1,6,7,9,11
Filet de quorn façon kebab 3,7	Loempia 1,3,7,10	Blessotto de légumes 1,3,7,9	Tajine courge patate douce 6,7,9	Blinis aux légumes gratinés 1,3,7,9
Pomme de terre au paprika	Nouilles 1	Semoule 1	Riz 3 mélanges 	Macaronis 1
Mélange de céréales 1	Riz jaune 	Pommes de terre grenailles	Fusilli 1	Pommes boulangère 1,9
Purée de potiron 7	Epinard à la crème 7	Fondu de poireaux 7	Gratin de blettes 7	Poêlée de champignons
Fenouil	Chou fleur	Céleri braisé 9	Haricots vert 	Choux de bruxelles
Fruits'bar avec des fruits de saison coupés	-	Produits laitier (1,3,6,7)		
Madeleine 1,3,7 et/ou Strussel aux poires 1,3,7,8				
Mousse fromage blanc au daim 1,6,7,8	Crème caramel 3,7	Crumble pommes myrtilles 1,7,8	Boxemanchen 1,3,6,7	Semoule au lait 1,6,7

1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.
Les produits utilisés sont garantis sans OGM et non ionisés.